银

行

股

份

有

限

公

司

上

海

杨

浦

支

行

定

期

型

结

构

型

存

款

98

天

2,000.00  2022-4-11 2022-7-18

自

有

资

金

银

行

合

同

约

定

保

本

低

利

率

/  1.33

已

收

回

是 是 /

2022 年年度报告

75 / 222

农

商

行

上

海

杨

浦

支

行

单

位

结

构

性

存

款

3,000.00  2022-4-19 2022-7-29

自

有

资

金

银

行

合

同

约

定

保

本

低

利

率

/ 17.02

已

收

回

是 是 /

华

夏

银

行

上

海

普

陀

支

行

固

定

收

益

增

强

型

理

财

产

品

2,000.00  2022-8-2

自

有

资

金

银

行

合

同

约

定

保

本

低

利

率

/

未

收

回

是 是 /

农

商

行

上

海

杨

浦

支

行

单

位

结

构

性

存

款

3,000.00  2022-8-5 2022-12-2

自

有

资

金

银

行

合

同

约

定

保

本

低

利

率

/ 21.75

已

收

回

是 是 /

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2. 委托贷款情况

(1) 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

2022 年年度报告

76 / 222

(2) 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3) 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3. 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十四、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限

售条件股

份

65,000,000  75.00   +11,590,250 -18,862,750 -7,272,500 57,727,500 53.28

1、国家持

股

2、国有法

人持股
4,925,000 5.68   -4,925,000 -4,925,000 0 0

3、其他内

资持股
60,075,000 69.32   +11,590,250 -13,937,750 -2,347,500 57,727,500 53.28

其中：境

内非国有

法人持股

26,261,000 30.30   +4,910,250 -6,620,000 -1,709,750 24,551,250 22.66

2022 年年度报告

77 / 222

境

内自然人

持股

33,814,000 39.02   +6,680,000 -7,317,750 -637,750 33,176,250 30.62

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境

外自然人

持股

二、无限

售条件流

通股份

21,670,000  25.00   +10,077,250 +18,862,750 +28,940,000 50,610,000 46.72

1、人民币

普通股
21,670,000 25.00   +10,077,250 +18,862,750 +28,940,000 50,610,000 46.72

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他

三、股份

总数
86,670,000 100.00   +21,667,500 0 +21,667,500 108,337,500 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2022 年 4 月 26 日，公司首次公开发行的部分限售股 18,639,000 股上市流通，具

体内容详见公司 2022 年 4 月 20 日披露于上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn

披露的的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》(公告编号：2022-005)。

2022 年 6 月 10 日，经公司三届三十一次董事会、2021 年年度股东大会批准，公

司以实施本次利润分配时股权登记日的公司总股本 86,670,000 股为基数，以资本公积

金向全体股东每股转增 0.25 股，转增 21,667,500 股，本次分配后总股本为 108,337,500

股。具体内容详见公司于 2022年 6月 7日在上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn

披露的《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编号：2022-029）。

2022 年 11 月 2 日，公司首次公开发行的部分限售股 223,750 股上市流通，具体

内容详见公司 2022 年 10 月 28 日披露于上海证券交易所网站 http://www.sse.com.cn

披露的的《首次公开发行部分限售股上市流通公告》(公告编号：2022-055)。

2022 年年度报告

78 / 222